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Dersin Teması: Mekânlar ve Yerler

Bu derste öğrenci açısından şunlar hedeflenmektedir: 

• Pürüzsüz bir yazı becerisi adına eleştirel okuma becerisinin geliştirilmesi

• Akademik alanda fikir üretme, argüman/önerme üretme, taslak yazma, düzelti yapma gibi akademik

metinler için elzem becerilerin geliştirilmesi

• Çeşitli türde akademik metin yapılarıyla tanışıklık sağlama

• Akademik yazının mikro ve makro ölçekte birimlerini ve yapısını çözümleme ve üretme

• Kaynak bulma, yorumlama ve yazılarınızda bunlara yer verme kurallarına ve tekniklerine aşina olma.

İçerik Bu ders siyasal/sosyal bilimler alanında araştırma ve yazma pratiğini geliştirmek isteyen öğrenciler için

tasarlanmış ileri seviyede bir akademik yazı dersidir. Bu derste öğrenciler siyasal/sosyal bilimler alanında

eleştirel okuma ve yazma becerisini geliştirmektedir. Öğrenciler dönem boyunca geniş bir araştırma

alanına sahip “mekân ve yer” teması çerçevesinde kendi seçtikleri bir konuda aşama aşama geliştirecekleri

bir araştırma projesi yürütecekler. Bu projenin aşamaları, akademik nitelikli bir argümanın/önermenin

geliştirilmesi, yazılı ve görsel kaynakları elde etme, çözümleme ve yorumlama becerisinin geliştirilmesi ve

nihayetinde orijinal bir argümanın akademik bir makale formunda biçimlendirilmesi şeklindedir. 

Bu dersin tematik odağı çeşitli türden mekânların ve yerlerin siyasal/sosyal bilimler çerçevesinde

incelenmesidir. Anıt, müze, şehrin çeşitli veçheleri, AVM’ler, stadyum, turistik mekânlar, iç mekânlar,

sokaklar, parklar, sanal mekanlar gibi mekan türlerini bu mekanların sosyal, kültürel, politik ve estetik

önemleri açısından incelemekteyiz. Bu derste öğrenciler siyasal/sosyal bilimsel araçları ve yöntemleri

kullanarak “mekân” temalı okumalar yapmakta, haftalık okumalara dair raporlarını [response paper] (1-2

sayfa) üretmekte ve bu okumaların sonucunda kendi bağımsız araştırma konularını, bu konudaki

argümanlarını ve kaynaklarını belirleyerek bir makale [final paper] (8-12 sayfa, çift satır aralığı)

üretmektedir.
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Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 Dersin tanıtımı, giriş

2 Önerme/argüman çalışması

3 Mekânı Düşünmek: Öncüller, Temel Metinler

4 Politik Mekân

5 Yer Kavramı, Yok-Yerler

6 Mekân: Şehir

7 Şehir Manzaraları (Cityscapes)

8 Şehir Manzaraları (Cityscapes)

9 İktidar ve Mekân

10 Hafıza Mekânları

11 Mimari ve Mekâna Yerleşme Tarzları

12 Ev Fikri, İç Mekân, Evsizlik, Sürgün

13 Sanat ve Mekân



14 Ütopya: Yok-MekânHafta Konu Başlıkları
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